
  12/11/2018 

De Coublevie - Maison du Cheval - Contacts 
 

396 route du Guillon – La Dalmassière -  38500 COUBLEVIE 
 

04.76.05.05.22 - mfr.coublevie@mfr.asso.fr 
 

Intitulé 
 Poste 

interne 
 Lignes  

Directes 

PhB – Direction – mfr.coublevie@mfr.asso.fr  Philippe BERLIOZ 301  04.76.05.05.22 

     

ABM - Secrétariat de direction  

antoinette.blanc-mathieu@mfr.asso.fr  
Antoinette  

Blanc-Mathieu 
300  04.76.05.05.22 

     

EC – Comptabilité – sauf le mercredi  

emilie.chichignoud@mfr.asso.fr                                               
Emilie Chichignoud 312  04.76.93.76.12 

     

MC - Vie scolaire- sauf le vendredi 

mallory.coutet@mfr.asso.fr  
 303  04.76.93.76.13 

     

PB – Maintenance générale des bâtiments   

patrice.balaye@mfr.asso.fr                                                                                                     
Patrice Balaye 316 

 
 04.76.93.94.98 

07.88.69.14.50 

     

YV - Coordinatrice pédagogique  Ysoline Vennat 302  04.76.93.94.99 

     

Salle à manger des salariés  323  04.76.93.76.17 

     

JL - Surveillante de nuit étage 1 jocelyne.liatard@mfr.asso.fr  Jocelyne Liatard 321  04.76.93.94.94 

EL - Surveillant de nuit étage 2  eric.laville@mfr.asso.fr  Eric Laville 322  04.76.93.76.14 

Formateurs : 
  Resp.  

 classe 
 

YV – ysoline.vennat@mfr.asso.fr  Ysoline Vennat 302  04.76.93.94.99 

SC – sophie.chauvois@mfr.asso.fr  Sophie Chauvois 304 CAPa 1A 04.76.93.94.97 

CP – claire.perot@mfr.asso.fr  Claire Pérot 304 2
nde

 B 04.76.93.94.97 

NA – nicolas.antoine@mfr.asso.fr  Nicolas Antoine 304 Term. A  04.76.93.94.97 

PC – pascale.caplain@mfr.asso.fr  Pascale Caplain 305 2
nde

 A 04.76.93.94.93 

SA – stephanie.augier@mfr.asso.fr  Stéphanie Augier 305 3
ème

  04.76.93.94.93 

RD – raphaelle.domejean@mfr.asso.fr Raphaëlle Domejean 305  04.76.93.94.93 

BB – benjamin.besson@mfr.asso.fr  Benjamin Besson 305 CAPa 1B 04.76.93.94.93 

LP – laurence.perney@mfr.asso.fr  Laurence Perney 306  04.76.93.94.90 

SF -  sophie.forthoffer@mfr.asso.fr  Sophie Forthoffer 306 Term. B 04.76.93.94.90 

VG – vianney.goyard@mfr.asso.fr  Vianney  Goyard 307 1
ère

 B 04.76.93.94.96 

Sar – sophie.arcidiacono@mfr.asso.fr Sophie Arcidiacono 307 1
ère

 A 04.76.93.94.96 

BM – berangere.mouroux@mfr.asso.fr   Bérangère Mouroux 308 2
nde

 C 04.76.93.76.18 

JB – julie.bernard@mfr.asso.fr  Julie Bernard 310 CAPa 2 0476.93.76.15 

MB – marileine.benessere@mfr.asso.fr  Marileine Benessere 310 CAPa 2 04.76.93.76.15 

CD – cecile.depinois@mfr.asso.fr  Cécile Depinois 308  04.76.93.76.18 

SM – stephane.mortreux@mfr.asso.fr Stéphane Mortreux 311  04.76.93.94.91 

ACH – annie.chardon@mfr.asso.fr Annie Chardon 310  04.76.93.76.15 

     

Salle photocopieurs  400   

Salle multifonction  314  04.76.93.94.92 

Salle informatique rez-de-chaussée  318   

Salle informatique 2
ème

 étage  319   

Restauration – cuisine Joris Lima  320  04.76.93.76.16 

Laboratoire 1  325   

Laboratoire 2  326   

SF  313   

 

mailto:mfr.coublevie@mfr.asso.fr
mailto:mfr.coublevie@mfr.asso.fr
mailto:antoinette.blanc-mathieu@mfr.asso.fr
mailto:emilie.chichignoud@mfr.asso.fr
mailto:mallory.coutet@mfr.asso.fr
mailto:patrice.balaye@mfr.asso.fr
mailto:jocelyne.liatard@mfr.asso.fr
mailto:eric.laville@mfr.asso.fr
mailto:ysoline.vennat@mfr.asso.fr
mailto:sophie.chauvois@mfr.asso.fr
mailto:claire.perot@mfr.asso.fr
mailto:nicolas.antoine@mfr.asso.fr
mailto:pascale.caplain@mfr.asso.fr
mailto:stephanie.augier@mfr.asso.fr
mailto:raphaelle.domejean@mfr.asso.fr
mailto:benjamin.besson@mfr.asso.fr
mailto:laurence.perney@mfr.asso.fr
mailto:sophie.forthoffer@mfr.asso.fr
mailto:vianney.goyard@mfr.asso.fr
mailto:sophie.arcidiacono@mfr.asso.fr
mailto:berangere.mouroux@mfr.asso.fr
mailto:julie.bernard@mfr.asso.fr
mailto:marileine.benessere@mfr.asso.fr
mailto:cecile.depinois@mfr.asso.fr
mailto:stephane.mortreux@mfr.asso.fr
mailto:annie.chardon@mfr.asso.fr

